
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA

EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2015

Objeto da Licitação: Contratação de empresa para execução da Obra “Reforma e Ampliação da Sede do Poder Legislativo
(Câmara Municipal), do Município de Marcelândia - MT”. Data da Sessão: 29/06/2015. Credenciamento e Entrega dos
Envelopes: Das 08:00 horas até as 08:30 horas do dia 29/06/2015. Abertura dos Envelopes: As 08:30 horas do dia
29/06/2015 (Horário de Mato Grosso). Visita até: 26/06/2015. Edital Completo: Disponível no endereço: Rua Cascavel, s/n,
Centro, Marcelândia/MT. CEP 78.535-000 Fone: 66.3536.1230 e no Site www.camaramarcelandia.mt.gov.br. Marcelândia -
MT, 10 de Junho de 2015.

Leni Alves Ferreira de Araujo - Presidente CPL - DMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cc231761

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T00:37:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




